PIZZA dal forno a legno

5/7171%4/& 06 inlerne
Radicchio
Radicchio, gorgonzola, parmigiano

Calabrese

‘Nduja, cipolla rossa, pomodoro giallo
(senza sugo)

Mortadella

Mortadella dopo cottura, stracciatella di
Mozzarella, pomodorini & basilico
Piemonte

Spinaci, uovo all’occhio di bue & olio al
tartufo

14,5

14,5

14,9

15,9

I oc/no'm& &H/Ley

Fazenda Marinheiro
gamberi, zucchine alla griglia & aglio

Bella Italia
rucola, prosciutto crudo, philadelphia
& pomodori ciliegino

Mediterranée
brie, pomodori freschi, spinaci BIO
& salame napoletano piccante

Della Casa
prosciutto della casa, funghi, peperoni
grigliati, carciofi & uova ruspanti

Leone
salame napoletano piccante, tonno,
peperoni grigliati & tris di olive

Gusto Verde
stracchino, pesto fatto in casa,
datterini & basilico fresco

Grillgemise
melanzane, zucchine & peperoni, spinaci
& parmigiano

Bresaola
bresaola, rucola & Parmigiano Reggiano DOP

Deliziosa
cipolla rossa, salame piccante, aglio
& funghi

Alto Adige
formaggio d'alpeggio Stelvio
& Speck dell'Alto Adige DOP

ng; e

Calzone classico
mozzarella, funghi, prosciutto della casa
& salsa di pomodoro

Filoncino tonno
Mozzarella, tonno, pomodori freschi,
rucola & salsa cocktail

16,1

14,9

14,4

14,4

14,4

13,4

14,4

13,9

14,4

12,9

12,9

12,5

Bufalina 14,9
mozzarella di bufala di Campana DOP,
zucchine & datterini

Bufala & Crudo 15,5
mozzarella di bufala di Campana DOP,
rucola, datterini & prosciutto di parma DOP

Bufala Gourmet 15,5
mozzarella di bufala Campana DOP, salame
napoletano piccante, spinaci BIO & tris di olive

Classic

Focaccia Classic 6,9
Olio di oliva, rosmarino & fleur de sel

Margherita 9,2
la classica
Siciliana 11,3

acciughe italiane, tris di olive & capperi

Capricciosa 12,9
funghi, prosciutto della casa & carciofi

Diavola 12,9
salame napoletano piccante,
tris di olive & peperonata

Gorgonzola spinaci 13,9
gorgonzola, spinaci BIO, noci
& Parmigiano Reggiano DOP

Greca 12,9
feta di Lagundo, tris di olive
& salame napoletano piccante

Prosciutto funghi 11,9
prosciutto della casa & funghi

Rustica 12,4
tonno & cipolla

Quattro formaggi 12,9
brie, gorgonzola, formaggio d'alpeggio Stelvio
& Parmigiano Reggiano DOP

Quattro stagioni 12,9
carciofi, funghi, prosciutto della casa
& tris di olive

Sealye falle i caga

Maionese all’aglio, salsa Xtra piccante, salsa + 2
cocktail

8)(1}%
Mozzarella Brimi senza lattosio +2,1

quasi tutto & possibile
da 0.5 a 4.5 supplemento
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