

# PIZZA dal forno a legna

17:00 - 23:00

## Speciali d'inverno

Radicchio	14,5
Radicchio, gorgonzola, parmigiano	
Calabrese	14,5
'Nduja, cipolla rossa, pomodoro giallo (senza sugo)	
Mortadella	14,9
Mortadella dopo cottura, stracciatella di Mozzarella, pomodorini & basilico	
Piemonte	15,9
Spinaci, uovo all'occhio di bue & olio al tartufo	

## I speciali leone

Fazenda Marinheiro	16,1
gamberi, zucchine alla griglia & aglio	

Il nostro consiglio: aggiunta di olio  
di semi di zucca!

Bella Italia	14,9
rucola, prosciutto crudo, philadelphia & pomodori ciliegino	

Mediterranée	14,4
brie, pomodori freschi, spinaci BIO & salame napoletano piccante	

Della Casa	14,4
prosciutto della casa, funghi, peperoni grigliati, carciofi & uova ruspanti	

Leone	14,4
salame napoletano piccante, tonno, peperoni grigliati & tris di olive	

Gusto Verde	13,4
stracchino, pesto fatto in casa, datterini & basilico fresco	

Grillgemüse	14,4
melanzane, zucchine & peperoni, spinaci & parmigiano	

Bresaola	13,9
bresaola, rucola & Parmigiano Reggiano DOP	

Deliziosa	14,4
cipolla rossa, salame piccante, aglio & funghi	

Alto Adige	12,9
formaggio d'alpeggio Stelvio & Speck dell'Alto Adige DOP	

Calzone	12,9
Calzone classico	

mozzarella, funghi, prosciutto della casa & salsa di pomodoro	
Filoncino tonno	

Mozzarella, tonno, pomodori freschi, rucola & salsa cocktail	
12,5	

## Bufala

senza mozzarella

Bufalina	14,9
mozzarella di bufala di Campana DOP, zucchine & datterini	
Bufala & Crudo	15,5
mozzarella di bufala di Campana DOP, rucola, datterini & prosciutto di parma DOP	

Bufala Gourmet	15,5
mozzarella di bufala Campana DOP, salame napoletano piccante, spinaci BIO & tris di olive	

## Classic

Focaccia Classic	6,9
Olio di oliva, rosmarino & fleur de sel	
Margherita	9,2
la classica	
Siciliana	11,3
acciughe italiane, tris di olive & capperi	
Capricciosa	12,9
funghi, prosciutto della casa & carciofi	
Diavola	12,9
salame napoletano piccante, tris di olive & peperonata	
Gorgonzola spinaci	13,9
gorgonzola, spinaci BIO, noci & Parmigiano Reggiano DOP	
Greca	12,9
feta di Lagundo, tris di olive & salame napoletano piccante	
Prosciutto funghi	11,9
prosciutto della casa & funghi	
Rustica	12,4
tonno & cipolla	
Quattro formaggi	12,9
brie, gorgonzola, formaggio d'alpeggio Stelvio & Parmigiano Reggiano DOP	
Quattro stagioni	12,9
carciofi, funghi, prosciutto della casa & tris di olive	

## Salse fatte in casa

Maionese all'aglio, salsa Xtra piccante, salsa cocktail + 2

## Extras

Mozzarella Brimi senza lattosio + 2,1  
quasi tutto è possibile  
da 0.5 a 4.5 supplemento

## Impasto su richiesta

Rieper BIO Kamut oppure Rieper farro + 2